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Erfolgte Bevormundungen.
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Gaswerk und Wasserversorgung.

42
Monate

Gaswerk Wasserversorgung

Gasabgabe
an Private

Mio m3

Verkäufliche
Koksmenge

Tonnen
Gesamtverbrauch

Mio m3

Größter | Kleinster

Tagesverbrauch, m3

Oktober
November
Dezember

4. Vierteljahr 1954
4. Vierteljahr 1953

1,772
1,935
2,015

1 737
1 952
1 990

1,720
1,608
1,584

72 721
69 863
67 253

41 000
38 230
37 410

5,722
5,698

5 679
5 575

4,912
4,969

72 721
73 936

37 410
36 580

1 ^Städtische Verkehrsbetriebe siehe Tabelle 31.
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Elektrizitätswerk.

43 Energieerzeugung Energieabgabe

Monate Eigene Anlagen
inkl. Anteil
Oberhasli u.

Maggia
Mio kWh

Fremdenergiebezug
Mio kWh

im eigenen
Versorgungsgebiet

Mio kWh

an andere
Werke

Mio kWh
insgesamt
Mio kWh

Oktober 17,513 4,136 21,649 _ 21,649
November 28,997 — 22,749 6,248 28,997
Dezember 24,138 — 24,138 — 24,138

4. Viertelj. 1954 70,648 4,136 68,536 6,248 74,784
4. Viertelj. 1953 68,197 0,300 65,597 2,900 68,497

Schlachthof: Schlachtungen und Einfuhr.

44 Stückzahl Fleischgewicht in q

Schlachtvieharten,
Eingeführte Fleischsorten 4. Vier¬

teljahr
4.
Vierteljahr

Okt. Nov. Dez. 4. Vier¬
teljahr

4.
Vierteljahr

1954 1953
1954

1954 1953

1. Schlachtungen 16 300 18 340 4796 6629 6374 17 799 19 216

Stiere 105 170 153 122 112 387 611
Ochsen 139 31 33 161 196 390 98

Kühe 1 545 1 489 1198 1704 1529 4 431 4 221
Rinder 444 559 372 373 315 1 060 1 397
Kälber 3 248 3 431 382 573 896 1 851 1 826
Schafe 1 675 1 327 125 94 87 306 301

Ziegen 1 4 0 0 0 0 1

Schweine 8 816 10 986 2241 3320 2859 8 420 9 776
Pferde 327 343 292 282 380 954 985

2. Einfuhr 2536 2065 2915 7 516 6 118

Stier-, Ochsen-, Kuh- und
Rindfleisch 256 187 518 961 753

Kalbfleisch 139 142 304 585 485
Schaffleisch 54 34 30 118 133

Ziegenfleisch 1 0 1 2 0

Schweinefleisch 1120 730 981 2 831 1 645
Pferdefleisch 15 51 44 110 153

Wurst- u. and. Fleischwaren 951 921 1037 2 909 2 949

Gesamtgewicht 7332 8694 9289 25 315 25334
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